Empresa 00499

100499 ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULO

'Rua Massanori Kawano, 430 Pacaembu SP
\53 528. 299,’000?-89

/00057 CLAUDETE VIEIRA REGO
{PIS: 12520035023
{Local:00003 COZINHA
Carge:0093 COZINHEIRO(A) GERAL

Banco:

' (Cédigo|

00001
00302
00901
01502
09067
‘09101

Salario do més
Dif.Sal.meses anteriores
Adicional Insalubridade
Adic. Tempo Serv: Biénio
Contrib. Confederativa
INSS s/ Salarios

Referéncia
| Més

Dif sal 03 e 04/2022
s/sal, minimo

 s/sal.contratual
: s/sal.contratual
9,00 | base INSS

2.018,02

DPCUCA 2022 B - www.cucalresca.com. br." ESCRJTORIO TECNICD CONTABIL (018)3862-1311

| Recibo de Pagto. de Salario

i

" F.G.T.S. do Més
161,44

Funcionario desde: 27/09/2018
Ag.:
| Vrunit/Base |
1.442,00

159,60

1.212,00 |
1.442,00 |
1.442,00 |
2.018,02

| |
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAEMBU

TERMO DE COLABORAGAO N° G /204

Total vencimentos

| Vr. Liquido e

Base Célc. IRRF

31/05/2022 |

o
‘ Tota[ descontos |

_'ﬁé__s'@n_tSLJ

|

e

(

ASSINATURA DO FUNCIONARI

A

OSQ_&_%Q*&M*

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISGRIMINADA NESTE RECIBO

34

6-..J

DATA

|
|



